MuHUCTEPCTBO cnopTa Hwxkeropogackoi obnactu
MPUBOMKCKNIA CMOPTUBHbIA CTYAEHYECKUI CO03

CopeBHOBaHMs No nnaeaHuio BY30B ropoga HmkHero Hosropoga n Huxeropogckoi obnactun «YHuesepcnaga-2015»

HwxHuiA Hoeropog, 20-21 mas 2015 .

AucTtaHuna 15
21.05.2014 - 10:36

YKeHwyHbl, 50m Ha cnuHe

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Hopmatmns MCMK 14 +: 27.56 / Hopmatmne MC 12 +: 29.95 / Hopmatus KMC 10 +: 31.65 / Hopmatus | pa3psag, : 33.25 /

Hopmatus Il pa3psag : 36.75 / Hopmatus Ill pa3psg : 40.75 / HopmaTuB | toH. pa3psag : 47.25 /| Hopmatus Il toH. paspsg : 57.25 /

Hopmartus Il toH. pa3psag, : 1:07.25

Oukn: FINA 2014

Mecto ®amunma Nms

1. THATBEBA AHHa
2. BE/TOBA Mapus
3. HUKNTUHA EneHa
4. BAPAHOBA AHacTtacus
5. BUHVHA Mapus
DNS JIOCKYTOBA Ornbra

p Kny6

HHIACY

94 HWNY PAHXuIC
HuxTMA
HHIACY
HHIACY
HHIACY

Bpems

36.58
38.29
38.48
41.98
44.79

Paspag  Oukum FINA

2
3
3
1ioH
1ioH

346
302
297
229
188

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

21.05.2015 10:48 - CtpaHuua 1



